◎ 국무조정실 제2023 - 30호

국가 탄소중립 녹색성장 기본계획 수립 등에 대한 공청회 개최 공고

「기후위기 대응을 위한 탄소중립녹색성장 기본법」 제7조, 제8조 및 같은법 시행령 제5조 등에 따라 국가탄소중립녹색성장전략, 중장기 국가온실가스 감축목표, 국가 탄소중립 녹색성장 기본계획의 주요 내용을 국민에게 미리 알려 이에 대한 의견을 듣기 위하여 다음과 같이 공청회 개최를 공고합니다.

> '23년 3월 8일 국무조정실장

- 1. 제 목 : 국가 탄소중립 녹색성장 기본계획 수립 등에 대한 공청회 개최 2. 일시/장소 등
 - (현장) '23. 3. 22(수) 14:00 16:30 한국과학기술회관 1관(지하1층, 컨벤션센터 대회의실1)
 - * 서울특별시 강남구 테헤란로7길22(역삼동635-4)
 - (온라인) 2050 탄소중립녹색성장위원회 유튜브 라이브 중계
 - * 실시간 유튜브 : 2050 탄소중립녹색성장위원회(https://www.youtube.com/@2050cnc)
- 3. 주요 내용
 - ㅇ 국가탄소중립녹색성장전략
 - ㅇ 중장기 국가온실가스 감축 목표 등
 - 국가탄소중립녹색성장기본계획

4. 발표 및 토론자

가. 발 표 : 환경부

나. 토론: 관계부처 및 전문가 등

5. 발표신청 방법 및 신청기한

공청회에 대해 의견이 있는 기관·단체 또는 개인은 공청회에 참석하여 직접 의견을 발표하거나 공청회 개최 5일 전까지 다음 사항을 기재한 의견서(별첨1)를 제출하여 주시기 바랍니다.

가. 공청회 주제와 관련한 의견

나. 성명(기관·단체의 경우 기관·단체명과 대표자명), 주소 및 전화번호다. 그 밖의 참고사항 등

6. 정보통신망을 통한 의견제출 방법

※ 제출의견 보내실 곳

- 국가탄소중립녹색성장전략 관련 : 2050 탄소중립녹색성장위원회 기획평가과 (simjh8282@korea.kr), 환경부 기후전략과(songij@korea.kr)
- 국가탄소중립녹색성장기본계획 관련 : 2050 탄소중립녹색성장위원회 기획평가과 (simjh8282@korea.kr), 환경부 기후전략과(songij@korea.kr)
- 중장기국가온실가스감축목표 관련 : 2050 탄소중립녹색성장위원회 기후변화 전략과 (kangchan@korea.kr), 환경부 기후전략과(songij@korea.kr)

7. 기타사항

최대인원(300명) 초과 시 입장이 불가함을 양해 부탁드리며, 코로나19 감염예방을 위하여 방역수칙을 준수해 주시기 바랍니다. 기타 자세한 사항은 2050 탄소중립 녹색성장위원회 소통협력국(☎ 044-200-1974, 1975)으로 문의하여 주시기 바랍니다.